
ファーストビューエリア
（イメージ画像とタイトルをこの枠内に記載してください）

・時代背景と人事評価制度の新たな役割

・今注目の従業員エンゲージメントとは？

・ビジョン共有と人材育成に活用できる人事評価制度とは？

・事例の紹介

この時期だからこそ社内に目を向け、従業員と、課題と向き合う会社様が増えてまいりました。

ただし、具体的にどんな観点で、何をすれば良いのか悩まれている経営者様も多くいらっしゃいま

す。①筋肉質な経営にしていく②社内で権限移譲を進めていく③従業員の不安を払拭させていく

これらを人事評価制度という仕組みで実現していきながら、従業員の成長に繋げていき、

会社発展を目指していきます。県内で１００社以上の導入実績がある、あしたのチームが

withコロナの新しい経営手法を紹介いたします！

会社の土台である『ヒト』に向き合っていきませんか？

プログラム

・企業経営者

・人事総務の担当者

こんな方におすすめ

t.itou@ashita-team.com

13:30～15:305月14日（金）・18日（火）

www.ashita-team.com

参加無料！

~withコロナで必要な社員との繋がり方は？~

会社と従業員が一致団結出来る
ビジョン共有の方法と、
人材育成のノウハウセミナー

会場：沖縄産業支援センター沖縄県那覇市字小禄1831番地1 会議室307号室



無料・エアポートトレーディング株式会社：小売

・有限会社大宮工機：建設機械レンタル

・有限会社平田工房：製造

・トラストコミュニケーション株式会社：IT

・当山美容形成外科：医療

・株式会社エヌズコンサルティング：士業

・株式会社徳森養鶏場：１次産業

県内導入企業様の紹介 料金

会場

お申し込み用紙

5月14日(金)・18日（火）：会社と従業員が一致団結出来る
ビジョン共有の方法と、人材育成のノウハウセミナー

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

参加希望日
へ ✔チェック
お願いします

□5月14日（金） １３：3０~１5：３０
□5月18日（火） １３：3０~１5：３０

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所 〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報
は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提
供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個
人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX： 098-993-5709 メール：t.itou@ashita-team.com

【ご参加特典】
・他社事例サンプル

さらに、経営者様限定で
・自社構築体験（1時間）

今後このようなFAXが不要な方は、お手数ですが□にチェックの上、
ご返信お願いいたします □ ＦＡＸ不要

沖縄産業支援センター
沖縄県那覇市字小禄1831番地1
会議室307号室

※マスクの着用
ご協力お願いいたします。

https://www.ashita-team.com/privacy/about

